ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2017  № 241
О создании общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169, в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в Надеждинском сельском поселении приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды, а также осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы» (далее по тексту – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     А.И. Миронова
	Приложение
к Постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2017 № 241

СОСТАВ
общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»

	Председатель комиссии:

	Миронова Анастасия Ивановна
	-
	Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Дюг Татьяна Анатольевна
	-
	Заместитель Главы по экономическим и социальным вопросам  Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Члены комиссии:

	Мовчан Олеся Викторовна
	-
	Главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Колесниченко Евгения Ивановна

	-Ведущий специалист Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по управлению муниципальной собственностью и использованию земель поселения

	Илюхина Елена Анатольевна
	-
	Специалист 1 категории по обеспечению деятельности Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Петрова Ирина Николаевна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Уловская Елена Ивановна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Силина Лариса Владимировна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Бисимбеков Нурум Эрбулатович
	-
	Директор МБОУ «Надеждинская СОШ (по согласованию)

	Дёмин Иван Александрович
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Романова Мария Андреевна
	-
	Заведующая Надеждинской библиотекой филиалом № 14 МБУ «ЦБС Омского района» (по согласованию)

	Таранова Галина Даниловна
	-
	Заведующая Надеждинским ФАП (по согласованию)

	Третьякова Светлана Михайловна
	-
	Заведующая учреждением МБУ ЦКС Надеждинский СДК – филиал (по согласованию)

	Зайцев Егор Викторович
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Фролова Галина Егоровна
	-
	Председатель Совета ветеранов Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)